
USB FLASH DISK
VERBATIM PINSTRIPE16GB 

16 GB

490 Kč
289 Kč

DIGITÁLNÍ FOTOAPARÁT
OLYMPUS VG-170* 
• širokoúhlý optický zoom (26-130 mm) pro pohodlné přiblížení • digitální stabilizátor obrazu • 15 scénických režimů
• magické filtry – např. pop art, rybí oko, kresba, změkčení • širokoúhlé záběry • detekce obličeje • funkce panorama 
• 3“ LCD display • HD video se zvukem • baterie Li-Ion • na SD/ SDHC karty • USB

14 MPIX ROZLIŠENÍ

5 X OPTICKÝ ZOOM

ROZBOČOVAČ
EMOS P0023
• rozbočovací zásuvka
• 3 x 250 V/10 

HDMI 
5571M5 
• se zlacenými kontakty • splňuje 
   specifikaci HDMI v.1.3
• délka 1,5 m 

ODSTRAŇOVAČ ŽMOLKŮ
MC3240
• ergonomický tvar • kovová mřížka 
•  průhledný zásobník žmolků

190 Kč
99 Kč

199 Kč
49 Kč

119 Kč
39 Kč

SÁČKY DO VYSAVAČE 
CODIAK JOLLY 1SBAG 

199 Kč
79 Kč

NAVIGACE
MIO SPIRIT 487FEU LIFETIME*

• paměť 2 GB • 44 map • parkovací asistent • řazení v jízdních pruzích • cestovní průvodce 
• předpověď počasí • Bluetooth handsfree • Google vyhledávání • výběr ze 4 tras na displeji

DIGITÁLNÍ FOTOAPARÁT
OLYMPUS VG-170*

14 MPIX ROZLIŠENÍ

5 X OPTICKÝ ZOOM

Překvapivý výkon za 

bezkonkurenční cenu.

Videozáznamy v HD kvalitě
- nahrávej videozáznamy v HD kvalitě při rozlišení 
standardu 720p. Jednoduše jen stiskneš speciální 
červené tlačítko a hned natočíš neopakovatelné 
momenty ve svém životě.

Nejlepší blesk ve své třídě
- je dvakrát tak silný, jako blesky v běžných 
kompaktech. Svou intenzitou dosáhne až do 
vzdálenosti 15 metrů, což oceníš hlavně při focení 
přátel na večírcích. 

PRAČKA
BEKO*

• 6 kg prádla • 1200 ot./min.
• 11 programů • přídavné funkce - express, PET program na odstraňování zvířecí srsti • odložený 
   start 3-6-9 hod. • dětský zámek • rozměry V x Š x H - 85 x 60 x 45 cm

2 490 Kč
1 499 Kč -39%

SLEVA

9 990 Kč
4 999 Kč -49%

SLEVA

 EN. TŘÍDA A+

4,3"

V NABÍDCE BRAŠNA
OD 199 KČ 

4 990 Kč
2 999 Kč -39%

SLEVA

BLUETOOTH

44 MAP EVROPY

PŘÍJEM DOPRAVNÍCH
INFORMACÍ

PLATNOST LETÁKU OD 15. 5. DO 21. 5. 2013  
nebo do vyprodání zásob v uvedeném termínu.
Neplatí pro prodejny v Teplicích a Šumperku.A

13
20

N
ET

OMLOUVÁME SE!OMLOUVÁME SE!OMLOUVÁME SE!OMLOUVÁME SE!OMLOUVÁME SE!

A1320NET_k1.indd   1 3.5.2013   17:44:39



18
 cm

PŘENOSNÝ DVD PŘEHRÁVAČ
MASCOM DVPMC7110T 
•  přehrává – DVD±RW, CD-R/RW, MP3, JPEG, 

AVI, DivX • DVB-T • napájení 12 V • dálkové 
ovládání • v nabídce i model bez DVB-T

   za 1599 Kč

2 790 Kč
1 999 Kč

USB VSTUP

DVB-T TUNER ČTEČKA 
PAMĚŤOVÝCH 

KARET

DVB-T PŘIJÍMAČ 
S USB
MASCOM MC550T 
•  přehrává hudbu/ foto/ filmy (MPEG4,MPEG2, 

AVI) • paměť pro cca 1000 předvoleb • teletext
• EPG • 2 x SCART TV • české menu

USB PRO NAHRÁVÁNÍ 
NA EXTERNÍ ZAŘÍZENÍ

1  199 Kč
599 Kč

11
6 

cm

LE
D TV

SMART LED TELEVIZOR 
SHARP LC46LE540EV 
•  Full HD rozlišení 1920 x 1080 • DVB-T/C/MPEG4 • jas 400 cd/m2 
• doba odezvy 6 ms • přehrává video a hudbu přes USB • Wi-Fi ready • DLNA 
• Dolby Surround - prostorový zvuk • 4 x HDMI • 3 x USB
• v nabídce i ve 3D za 14 999 Kč 

22 990 Kč
13 999 Kč

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

10
7 

cm

600 HZ

12 490 Kč
8 999 Kč

LED TELEVIZOR  
SAMSUNG UE28F4000 
• DVB-T/C/MPEG4  • Dolby Digital Plus • DTS
• přehrává video a hudbu přes USB • 2 x HDMI
• v nabídce i 82 cm za 8 499 Kč

BEZDRÁTOVÁ OPTICKÁ
MYŠ
TRUST  18248
• miniaturní přijímač • pogumované boky
• bezdrátový dosah 8 m 

499 Kč
199 Kč

MULTIFUNKČNÍ ZAŘÍZENÍ
CANON MG3250  
• snadný, efektivní tisk z webu  automatický 
   oboustranný tisk pro úsporu papíru • rychlý 
   tisk dokumentů a fotografií • automatické 
   zapnutí a vypnutí • USB • WIFI

1 899 Kč
1 599 Kč

FOTOPAPÍR
10x15 cm,
170 g/m2

V HODNOTĚ
199 KČ ZDARMA

NOTEBOOK
HEWLET-PACKARD PAVILION SLEEKBOOK 15B030EC
• 15,6“ • procesor Intel Core i5-3317U • grafika NVIDIA GeForce 
   GT 630M 2 GB • webkamera • mikrofon • WIFI • numerická 
   klávesnice • reproduktory Altec Lansing • čtečka karet
• 1 x USB 2.0, 2 x USB 3.0 • tenké šasí 21 mm • HDMI • Bluetooth

17 999 Kč
12 999 Kč

LE
D17

,3
"

NOTEBOOK 
TOSHIBA SATELLITE C870-177 
• procesor Intel Celeron B830 • grafika Intel HD Graphics • DVD±RW DL
• webkamera • mikrofon • WIFI • numerická klávesnice • reproduktory SRS Premium Sound
• čtečka karet • 2 × USB 2.0, 1 × USB 3.0 • HDMI • Bluetooth

500 GB HDD

4 GB RAM

**

• procesor Intel Celeron B830 • grafika Intel HD Graphics • DVD±RW DL

13 499 Kč
9 999 Kč

17“ pod 10 000,

to tu ještě nebylo. 750 GB HDD

4 GB RAM

GRAFIKA 2 GB

11
7 

cm

3D LE
D/D

VB-S2

CINEMA 3D LED TELEVIZOR
LG 47LM615S 
• DVB-T/C/S2/MPEG4 •  Full HD rozlišení 1920x1080 • přehrává
   video a hudbu přes USB • intelligent senzor/světelný senzor
• Smart Energy Saving Plus – úspora energie • Infinite 3D 
   Surround Sound – prostorový zvuk • funkce Dual Play • DLNA
• 3 x HDMI • 2 x USB • v nabídce 140 cm za 24 999 Kč

HD SATELITNÍ TUNER
NOVINKA

24 999 Kč
16 999 Kč

PLAZMOVÝ TELEVIZOR  
PANASONIC TXP42X50E 
•  DVB-T/C/MPE G4 • přehrává video a hudbu přes USB • HD ready 
• odezva 0,001 ms • 2 x HDMI • USB

KLÁVESNICE
LOGITECH K400 
• bezdrátová klávesnice 
   s dosahem až 10 m 
•  vestavný 3,5“ touchpad
• systémové požadavky 
   Windows XP, Vista, 7
• USB port

HD SATELITNÍ TUNER

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

3D LED TELEVIZOR 
CHANGHONG 3D42P868IS 
• Full HD rozlišení 1920 x 1080 • DVB-T/C/S2/MPEG4 • přehrává video a hudbu 
   přes USB • DLNA • 2 x HDMI • 2 x USB • 5 ks 3D brýlí v balení

14 999 Kč
10 999 Kč

10
7 

cm

3D LE
D/D

VB-S2

3D LE
D/D

VB-S2

1 299 Kč
1 199 Kč

Ideální

pro ovládání

Smart TV.

Nejlevnější 3Déčko

na trhu.

69
 cm

LE
D TV

7 999 Kč

VE SLUŽBÁCH PRO ZÁKAZNÍKYč.1

A1320NET_k1.indd   2 3.5.2013   17:45:02



MOBILNÍ TELEFON 
PRECISION PAP4040DUO 
• 4“ kapacitní multi-dotykový 
   displej • 800 x 480 • procesor 
   1 GHz • 512 MB RAM
• 4 GB interní paměť • 5 MPIX 
   fotoaparát • GPS • WiFi • 3G
• Bluetooth • microSD 

4"

POUZDRO NA NETBOOK/TABLET
WENGER 56218 
• vhodné na netbook či tablet do 10,1“

IPAD
APPLE MD528 
• dvoujádrový Apple A5 čip • LED podsvícení
• fotoaparát 5 MPIX • automatické zaostřování 
• HD videa 1080p • HD kamera
• rozlišení 1,2 MPIX • WIFI • Bluetooth 4.0
• 3,5 mm stereo minijack pro sluchátka
• vestavěný reproduktor • mikrofon

8 999 Kč
8 499 Kč

TABLET
ACER NTL15EE003
• rozlišení 1024 x 600
• procesor 1,2 GHz • 512 MB RAM + 8 GB 
   uložiště + rozšiřitelnost • microSD
   až 32 GB • WIFI • USB • HDMI

3 999 Kč
3 333 Kč

LED ŽÁROVKA
LED08023L
• E27/230V • 5 W • návratnost 
   investice je cca 6 měsíců

LED REFLEKTOR
LED08038L
• LED reflektor • 10 W = 80 W žárovka 
• venkovní použití • pohybové čidlo

229 Kč
149 Kč

LED REFLEKTOR 659 Kč
549 Kč

499 Kč
349 Kč

MOBILNÍ TELEFON 
SAMSUNG S7562              
GALAXY S DUOS 
• dotykový displej 4.0“ Super 
   AMOLED • fotoaparát 5 MPIX
• GPS • WIFI • Bluetooth • 3G • FM
• microSD • microUSB • procesor 1GHz
• RAM 768 MB • interní paměť 4 GB

7 999 Kč
5 899 Kč

SAMSUNG S7562              

PŘENOSNÝ PEVNÝ DISK MY PASSPORT®  
WD1TB25USB3BK 
• 2,5“ • automatické zálohování dat pomocí 
   SmartWare • kompatibilní s USB 2.0
• ochrana heslem a harwarové šifrování

3 490 Kč
1 999 Kč

KUP MEGA
SOUTĚŽ

 A VYHRAJ AUTO ŠKODA  OCTAVIA
1. 5. – 30. 6.

 1. cena automobil Škoda Octavia III 2. cena telefon Samsung Galaxy S4 3. cena telefon Samsung Galaxy SIII

6.

RAYH
AUTO ŠKODA

IA
6.

R
AUTO ŠKODA

IA
6.

AUTO ŠKODA

1. cena automobil Škoda Octavia III2. cena 
3. cena 

2. cena telefon Samsung Galaxy S43. cena telefon Samsung Galaxy SIII

MEGAMEGA
SOUTĚŽSOUTĚŽ

automobil Škoda Octavia III
automobil Škoda Octavia III
automobil Škoda Octavia IIItelefon Samsung Galaxy S4

telefon Samsung Galaxy SIII

SOUTĚŽSOUTĚŽ

automobil Škoda Octavia III
automobil Škoda Octavia III

Při nákupu telefonu nad 1000 Kč.
Více informací na www.okay.cz

4 290 Kč
3 499 Kč

DUALSIM

DUALSIM

3G

KAPACITA 1 TB

BLUETOOTH

BLUETOOTH

E14 5 W ZA 199 KČ

GU 10 4 W ZA 149 KČ

E27 MINI 5 W ZA 199 KČ

MOBILNÍ TELEFON
SAMSUNG GALAXY S4
• dotykový displej Super AMOLED 5“
• procesor Quad-Core APQ8064T 1,9 GHz 
• OS Android 4.2.1 •  RAM 2 GB • interní 
   paměť 16 GB • fotoaparát 13 MPIX • GPS 
• WIFI • Bluetooth • 3G • FM • microSD
• microUSB

16 990 Kč

NOVINKA

7,
9"

TABLET
TOSHIBA AT300103
• LED podsvícení • čtyřjádrový procesor NVIDIA Tegra 3 • RAM 1 GB • SSD 32 GB • WIFI
• Bluetooth 3.0 • 3G modem • micro HDMI • Android

11 999 Kč
10 999 Kč

10
,1

"

Jednoduše vlož SIMku,

buď vždy online

a vzdělávej se.

Precizní

vypracování. Ušetři ročně

až 292 Kč.

Oproti halogenu

úspora až 60%

OBJEDNEJ SI AUTO SORTIMENT NA WWW.OKAY.CZ
A VYZVEDNI ZDARMA NA PRODEJNĚ!

WWW.OKAY.CZWWW.OKAY.CZ
Není skladem na prodejnách, nutno 

nejprve objednat z široké nabídky v e-shopu!

LETNÍ PNEUMATIKY 
DUNLOP SP SPORT 
BLURESPONSE 
205/55 R16 91V

LETNÍ PNEUMATIKY 
BARUM BRAVURIS 2 
195/65 R15 91H

LETNÍ PNEUMATIKY 
BARUM BRILLANTIS 2 
185/60 R14 82H

ALU DISKY 
DEZENT-RE  
6,5 x 16 / 5 x 112 x 57 / ET42

Novinka
sezóny 2013!

Prodejní hit

na českém trhu!

-32 %
SLEVA

-21 %
SLEVA

-31 %
SLEVA

-49 %
SLEVA

-31 %

1 679 Kč
1 149 Kč

-32 %

1 407 Kč
949 Kč -21 %

2 529 Kč
1 999 Kč

-49 %-49 %-49

3 446 Kč
1 749 Kč

BLESKOVÁ VÝMĚNA SPOTŘEBIČE
Více informací u personálu.

A1320NET_k1.indd   3 3.5.2013   17:46:30



18
5 

cm

PODLAHOVÝ VYSAVAČ
ETA 147290000 
• příkon 1800 W • vysoká míra 
   filtrace pomocí 2 HEPA filtrů  
   (bezsáčková varianta)
• kvalitní výstupní HEPA filtr
• syntetický prachový sáček
   o objemu 2,5 l
• systém „Soft start“ pro plynulý
   rozběh motoru • měkčená 
   kola • prodlužka záruky 5 let 
   na motor

VYSOUŠEČ VLASŮ
ME16640106 
• příkon 1200 W
• 2 nastavení rychlosti
• odnímatelný koncentrátor 
   vzduchu • sklopné madlo 
 • nastavitelná
   voltáž 120/230V

KUCHYŇSKÝ ROBOT
BOSCH MUM4875EU 
• 4 pracovní rychlosti • nerezová míchací mísa • plastový mixér 1 l
• masomlýnek • hnětací hák • šlehací a míchací metly + průběhový 
   krouhač s krájecím, strouhacím a krouhacím kotoučem

PŘÍDAVNÉ STRUHADLO 
NA BRAMBORÁK
BOSCH MUZ45RS1 
• strouhací nerezový kotouč
   k robotům  řady MUM4
   a MUM5

KONTAKTNÍ GRIL
ZELMER 40Z010 
• příkon 2000 W • 5 stupňů teploty
• tepelně odizolované rukojeti
• zásuvkana odkapávání • odnímatelná 
přívodní šňůra • rozměr gril plochy 50x26 cm

VARNÁ
KONVICE
TEFAL KI170 
• nerezový povrch • středový kontakt 360°
• víko s bezpečnostním zpomalovačem otevírání

INDUKČNÍ VAŘIČ
PROFESSOR IV304 
• šetří čas a energii • až 90 % účinnost
• časovač • nastavitelná teplota vaření 60 – 240 °C
• dotykové ovládání • zvuková signalizace 

ODSAVAČ PAR
CANDY CFT610W 
• jednomotorový 120 W • max. výkon odsávání 215 m3/hod
• 3 rychlosti • kovový omyvatelný tukový filtr

ELEKTRICKÝ SPORÁK
MORA CS100MW 
• sklokeramická deska • 4 varné zony • regulace teploty 50-250°C

PRAČKA
AEG L75280FL
• na 8 kg prádla • dvířka XXL • LCD displej • 1200 ot./min. 
• technologie s ventilem Eko • systém proti vytváření pěny • systém 
bezhlučnosti Silent • parní regenerace a odstranění záhybů 
• aktivní regulace vyváženosti • systém proti vyplavení

890 Kč
699 Kč

ŠÍŘKA 60 CM

1 990 Kč
999 Kč

CHLADNIČKA
ELECTROLUX EN3450COW 
•  objem chladničky/mrazničky 245 l/78 l
• automatické odmrazování •  skleněné police nízkoteplotní
   zásuvka na skladování masa a ryb • fresh zone
•  V x Š x H – 185 x 60 x 66 cm

EN. TŘÍDA A +

12 990 Kč
8 999 Kč

Už nikdy mě 
nemusíš 

rozmrazovat. 

19
0 

cm

12
1 c

m

CHLADNIČKA
LG GCF399BLQW 
• objem chladničky/mrazničky 210 l / 86 l • přihrádka na sýry 
•  LED vnitřní osvětlení • antibakteriální ochrana • dětský zámek
• alarm otevřených dveří • skryté panty
• V x Š x H – 190 x 60 x 66 cm

AUTOMAT NA VODU

TOTAL NO FROST

EN. TŘÍDA A+

PLATINOVĚ STŘÍBRNÁ

Luxusní lednice 

za neodolatelnou 

cenu.

15 990 Kč
11 999 Kč

6 990 Kč
5 499 Kč

1 590 Kč
999 Kč

KONVICE 1 490 Kč
899 Kč

18 990 Kč
11 999 Kč

EN. TŘÍDA A+++

HLOUBKA 60 CM

VYSOUŠEČ VLASŮ

• 2 nastavení rychlosti
• odnímatelný koncentrátor 
   vzduchu • sklopné madlo 

390 Kč
199 Kč

DVD S RECEPTY

PŘÍKON 600 W
NEPŘILNAVÝ POVRCH

CESTOVNÍ

OBJEM 1,7 L

PŘÍKON 2400 W

• 4 pracovní rychlosti • nerezová míchací mísa • plastový mixér 1 l

5 999 Kč
3 999 Kč

399 Kč
249 Kč

CHLADNIČKA
• objem chladničky/
   mrazničky 125  l/ 45  l 
• skleněné police
• V x Š x H
   – 121 x 54 x 58 cm

7 990 Kč
4 799 Kč

ANTIBAKTERIÁLNÍ 
OCHRANA

EN. TŘÍDA A+

PODLAHOVÝ VYSAVAČ  
ZELMER VC10010SK 
• příkon 1900 W • akční rádius 9 m • HEPA filtr 
• elektronická regulace sacího výkonu
• ochrana proti zapnutí bez sáčku • měkká 
   kolečka

1 999 Kč
1 399 Kč

PODLAHOVÝ VYSAVAČ

• příkon 1800 W • vysoká míra 
   filtrace pomocí 2 HEPA filtrů  

• kvalitní výstupní HEPA filtr
• syntetický prachový sáček

• systém „Soft start“ pro plynulý
   rozběh motoru • měkčená 
   kola • prodlužka záruky 5 let 

3 490 Kč
1 999 Kč

PŘÍKON 2000 W

Seká, mele, hněte,

krouhá, mixuje

a šlehá.

SÁČKOVÝ I BEZSÁČKOVÝ

TURBOHUBICE

PARKETOVÁ HUBICE

OBJEM 2,5 L

Za 20 minut
vypráno.

DOPRAVA ZDARMA
Více informací u personálu.

 840 116 529  840 11 OKAY

NAKUPUJ V NEJVĚTŠÍ SÍTI PRODEJEN ELEKTRA, OKAY MÁ TÉMĚŘ
130 PRODEJEN V ČR A SR! Adresy prodejen najdeš na www.okay.cz

Některé fotografi e a informace mohou mít 
pouze ilustrativní charakter. Změny cen, 
designu a technických parametrů vyhrazeny. 
Za tiskové chyby neručíme. Zboží nemusí 
být dostupné na všech prodejnách.
* 1 zákazník = 1 kus

A1320NET_k1.indd   4 3.5.2013   17:46:58


